
今年のお盆期間
（R2.8.5～R2.8.16）

昨年のお盆期間
（R1.8.7～R1.8.18）

最大利用者数
約8,000人/日
（8,058人/日）
〈R2.8.8〉

約3.8万人/日
（38,268人/日）
〈R1.8.12〉

日平均利用者数
（期間中合計利用者数）

約7,000人/日
（約8.4万人）

約3.4万人/日
（約41.0万人）

最大バス便数
936便/日
〈R2.8.8〉

1,611便/日
〈R1.8.12〉

79%減少

79%減少

42%減少

バスタ新宿 Ｒ２年度お盆期間
利用状況について（速報）

バスタ新宿のＲ２年度お盆期間8月5日（水）～8月16日（
日）12日間の高速バスの利用者数と便数をお知らせしま
す。

新型コロナウィルス感染症の影響下におけるバスタ新宿
の利用者数及びバス便数は、例年に比べ大幅に減少し
ています。

※なお、バスタ新宿については、十分に感染拡大防止策を講じた上で営業を行っております。
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バスタ新宿お盆期間の利用状況（速報）

【対象期間】 令和２年８月５日[水]～令和２年８月１６日[日]：１２日間

※［比較対象］ 令和元年８月７日[水]～令和元年８月１８日[日]：１２日間
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