バスタ新宿 R2年度お盆期間 利用状況について(速報)

バスタ新宿のR2年度お盆期間8月5日(水)~8月16日(日)12日間の高速バスの利用者数と便数をお知らせします。

新型コロナウィルス感染症の影響下におけるバスタ新宿の利用者数及びバス便数は、例年に比べ大幅に減少しています。

※なお、バスタ新宿については、十分に感染拡大防止策を講じた上で営業を行っております。

	今年のお盆期間 (R2.8.5~R2.8.16)	昨年のお盆期間 (R1.8.7~R1.8.18)
最大利用者数	約8,000人/日 (8,058人/日) 〈79% 〈R2.8.8〉	約3.8万人/日 ^{6減少} (38,268人/日) 〈R1.8.12〉
日平均利用者数 (期間中合計利用者数)	約7,000人/日 〈L (約8.4万人) 〈79%	約3.4万人/日 6減少 (約41.0万人)
最大バス便数	936便/日 〈R2.8.8〉	1,611便/日 6減少 〈R1.8.12〉

バスタ新宿お盆期間の利用状況(速報)

【対象期間】 令和2年8月5日[水]~令和2年8月16日[日]:12日間

※[比較対象] 令和元年8月7日[水]~令和元年8月18日[日]:12日間



